（ 公 印 省 略 ）

多 建 第 8 4 3 号

令和４年 12 月 12 日

各 位

多可町長 吉田 一四

質 問 回 答 書

 多可町立統合中学校建設設計業務 公募型プロポ―ザルの参加表明書等に関することに

ついての質問に対する回答は下記のとおりです。

記

番号 質 問 事 項 回 答

１

応募要項 P.２ ５.多可町プロポーザル

審査委員会の構成について、委員会組織の

詳細をご教示ください。

 応募要項P.２ ５.多可町プロポーザル審査

委員会の構成についてに記載のとおり、氏名等

詳細な情報は公表しません。

 ただし、参考で多可町プロポーザル審査委員

会設置要綱を関連する資料として掲載します。

２

応募要項 P.３ ９.参加資格等（１）参

加資格⑧について、同一の物件で、基本設

計と実施設計を別契約をしている場合、そ

れぞれ１つの契約として評価していただけ

るのでしょうか。ご教示ください。

別契約として評価します。

３

応募要項 P.３ ９.参加資格等（１）⑧

について、特別支援学校は評価対象として

いただけるのでしょうか。

 評価対象とします。

４
 参加資格等について、設計共同体（２社）

で申し込みは可能でしょうか。

 不可能です。

なお、応募要項 P.３ ９参加資格等（１）

参加資格に、参加資格を有する者は、単体企業

のみと記載しています。